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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2024/25 28-й тур, Матч №218

Неділя, 11.05.2025, 18:00, "Україна", Львів. 10°C. Глядачі: 3200

«Карпати» Львів

2 : 1

«Олександрія» Олександрія

1 Кінарейкін Яків
11 Мірошніченко Денис (К)
3 Адамюк Володимир
4 Бабогло Владислав
28 Полегенько Павло
21 Танда Патрісіо Даміан
8 Чачуа Амбросій
20 Очеретько Олег
37 Бруніньйо
26 Костенко Ян
10 Іґор Невес

Запасні
2 Киричок Микола
7 Підлепенець Євген
14 Квасниця Ілля
17 Федор Олег
18 Клименко Владислав
33 Шах Артур
35 Кемкін Олександр
41 Домчак Назар
95 Краснопір Ігор

Тренер
Лупашко Владислав

44 Єрмаков Георгій
4 Кравченко Микита
5 Калюжний Іван
9 Філіппов Олександр
15 Мишньов Дмитро
19 Шепелєв Володимир
26 Кампос
27 Теді Цара
30 Копина Юрій
31 Шабанов Артем (К)
59 Козак Артем

Запасні
12 Чобітько Олександр
6 Ковалець Кирило
8 Булеца Сергій
10 Кулаков Андрій
18 Логінов Сергій
20 Ващенко Данііл
21 Бєляєв Олександр
22 Скорко Даніл
23 Джевані
55 Смирний Євгеній
71 Шостак Денис
72 Макаренко Назар

Тренер
Ротань Руслан

Арбітр:
Деревінський Олексій
Асистент 1:
Миронов Олексій
Асистент 2:
Матяш Віктор
4-й арбітр:
Солов`ян Олександр
Спостерігач арбітражу:
Левко Микола

Арбітр VAR:
Омельченко Олександр
Асистент арбітра VAR:
Задиран Сергій
Спостерігач арбітражу VAR:
Швецов Віктор
Делегат:
Бондаренко Юрій
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2024/25, 28-й тур, Матч №218
Неділя, 11.05.2025, 18:00, "Україна", Львів. 10°C. Глядачі: 3200

«Карпати» Львів 2 : 1 «Олександрія» Олександрія
11' 26 Кампос

49' 19 Шепелєв Володимир

60' 27 Теді Цара

66' 19 Шепелєв Володимир
55 Смирний Євгеній

66' 27 Теді Цара
21 Бєляєв Олександр

20 Очеретько Олег
14 Квасниця Ілля 66'

10 Іґор Невес
95 Краснопір Ігор 66'

66' 59 Козак Артем
23 Джевані

74' 15 Мишньов Дмитро
6 Ковалець Кирило

37 Бруніньйо
17 Федор Олег 74'

26 Костенко Ян
33 Шах Артур 74'

74' 5 Калюжний Іван

79' 30 Копина Юрій

95 Краснопір Ігор 80'

4 Бабогло Владислав 82'

82' 31 Шабанов Артем

82' 4 Кравченко Микита

85' 23 Джевані

87' 9 Філіппов Олександр
10 Кулаков Андрій

90+1' 5 Калюжний Іван

90+3' 44 Єрмаков Георгій

8 Чачуа Амбросій 90+5'

8 Чачуа Амбросій
18 Клименко Владислав 90+6'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


